2023年 12月 29日

各  位

株式会社 ウィザス

代表取締役社長 生駒 富男

（コード番号 9696）

［問合せ先］

                      統括支援本部 総務支援部長 松本 久実

電話 06（6264）4202

取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の異動について決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

1．異動の理由

当社グループの持続的な企業価値向上に向けたガバナンス体制強化のため

2. 異動の内容（2024年１月１日付）

氏名 新役職 現役職

赤川
あかがわ

 琢
たく

志
じ

常務取締役

統括支援本部長

取締役

統括支援本部長

以 上